平成25年8月29日

報道関係者各位

株式会社サミーネットワークス

【その他、当社に関するお問い合わせ】
株式会社サミーネットワークス  マーケティング部 PR・プロモーション課 担当：小田嶋、星山

ＴＥＬ：03-5414-3219  メールアドレス：press@sammy-net.jp

記載されている全てのブランド名又は製品名は、それらの所有者の商標もしくは登録商標です。

©Sammy NetWorks

 株式会社サミーネットワークス（本社：東京都港区 代表取締役社長CEO：里見 治紀）の子会社である
株式会社バタフライ（本社：東京都新宿区 代表取締役社長：川越 隆幸）が運営する「パチ＆スロタウン」に、
サミー株式会社（本社：東京都豊島区 代表取締役社長COO：青木 茂）製パチスロ遊技機「アラジンA」の
実機シミュレータアプリが登場しました。

 「パチ＆スロタウン」はヤフー株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：宮坂 学）と、
株式会社ディー・エヌ・エー（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長兼CEO：守安 功）が運営する
PC向けソーシャルゲームプラットフォーム「Yahoo! Mobage」（URL： http://yahoo-mbga.jp/）内で展開する
パチンコ・パチスロゲームサービスです。

 当社は株式会社バタフライにアプリを供給しています。

 詳細は別紙をご参照いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

       【「パチ＆スロタウン」に関するお問い合わせ】
        株式会社バタフライ 事業戦略室 広報担当
        TEL: 03-5155-5106  FAX: 03-5155-5109  MAIL: pr@butterfly-corp.jp

サミーのパチスロ実機シュミレーター

『アラジンA』をYahoo! Mobage「パチ＆スロタウン」で配信

平成25年8月29日

報道関係者各位

株式会社バタフライ

サミーのパチスロ実機シュミレーター

『アラジンA』をYahoo! Mobage「パチ＆スロタウン」で配信

本件に関するお問い合わせ
株式会社バタフライ 事業戦略室 広報担当

ＴＥＬ：03-5155-5106 FAX：03-5155-5109 メールアドレス：pr@butterfly-corp.jp

記載されている全てのブランド名又は製品名は、それらの所有者の商標もしくは登録商標です。

 株式会社バタフライ（本社：東京都新宿区 代表取締役社長：川越 隆幸）は、 PC向けソーシャルゲームプラット
フォーム「Yahoo! Mobage」（ URL： http://yahoo-mbga.jp/ ）内のパチンコ・パチスロゲームサービス「パチ＆スロ
タウン（※）」で、2013年8月29日（木）より、サミー株式会社（本社：東京都豊島区 代表取締役社長COO：青木
茂）の「アラジンA」を配信いたします。
 なお、本アプリは株式会社サミーネットワークス（本社：東京都港区 代表取締役社長 CEO：里見 治紀）より
提供を受けるものです。

 ※ 「パチ＆スロタウン」は、ヤフー株式会社と株式会社ディー・エヌ・エーが運営するPC上のソーシャルゲーム
  プラットフォーム「Yahoo! Mobage」（URL： http://yahoo-mbga.jp/ ）上で展開している「Yahoo! Mobage」内で
  唯一のパチンコ・パチスロゲームサービスです。

©Sammy

©Butterfly
1/2

＜ゲームイメージ＞

■伝説のAT「アラジンチャンス」を体感せよ！

 2002年に、アラジンシリーズの後継機として登場。ビッグボーナス、レギュラーボーナス、
アラジンチャンス共通のリーチ目・「単チェリー」を継承しつつも、出玉のカギとなる「アラジンチャンス」は
押し順をナビしてくれるAT（アシストタイム）としてさらにパワーアップ！高まる期待感はまさに伝説！！

 本機の配信を記念して、特別イベントも開催予定です。ぜひ「パチ＆スロタウン」でお楽しみください。

【別紙 1/2】

【「パチ＆スロタウン」 サービス紹介】

記載されている全てのブランド名又は製品名は、それらの所有者の商標もしくは登録商標です。

©Butterfly

 「パチ＆スロタウン」は、ヤフー株式会社と株式会社ディー・エヌ・エーが運営するPC上のソーシャルゲームプラットフ
ォーム「Yahoo! Mobage」（URL： http://yahoo-mbga.jp/ ）上で展開している「Yahoo! Mobage」内で唯一のパチンコ・パ
チスロゲームサービスです。
 インターネットに接続できる環境であれば、いつでもどこでもWindowsOSやMacOSのPCの大画面でパチンコ・パチス
ロをプレイすることができます。遊技するホールや台を自ら選択したり、実機同様の音や演出を楽しんだり、現実さなが
らのゲーム条件を実現しています。ルームの内装や設備、レイアウトなどのビジュアル面においても、本物に近い仮想
空間を表現しました。
※実機とは一部仕様が異なる場合があります。

 フィーチャーフォン版、スマートフォン版「モバ7」と合わせると総登録会員数700万人を超える国内最大級のパチンコ・
パチスロ総合ポータルサービスとなります。
 総登録会員数が777万人突破の際には、全デバイスにてキャンペーンを実施いたします。
 この機会に是非とも「パチ&スロタウン」をお楽しみください。

■概要
 ▽アプリ名称  ：アラジンA

 ▽サービス開始日 ：2013年8月29日（木）
 ▽利用料  ：アイテム課金制

 ▽著作権表記
  ・サービスの権利表記 ：©DeNA ©Butterfly
  ・画像の権利表記 ：©Sammy

 ▽推奨環境  ：ブラウザ：Internet Explorer8以上/Mozilla Firefox 3.0以上/
   Google Chrome/Safari（Mac推奨）
   Flash Player：Adobe Flash Player 11以上
   インターネット接続：ADSLまたは光ファイバー相当の回線速度
   CPU：Intel 1.8 GHｚ相当以上
   メモリ：2GB以上
   画面解像度：1024×768以上

 ▽利用方法  ：利用方法 ：Yahoo! Mobageへの会員登録後、利用可能

 ▽アクセス方法  ：Yahoo! Mobage＞ゲーム検索＞ギャンブルゲーム＞パチ＆スロタウン

 ▽URL  ：http://yahoo-mbga.jp/game/12005048/play

※記載された社名および製品名/サービス名は各社の商標または登録商標です。
※本資料に記載された情報は発表日現在のものです。予告なしに内容が変更されることがありますので
  予めご了承ください。

2/2

【別紙 2/2】

http://yahoo-mbga.jp/game/12005048/play
http://yahoo-mbga.jp/game/12005048/play
http://yahoo-mbga.jp/game/12005048/play